

## Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Cena: 19,69 zł



### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Gedeon Richter
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kwas foliowy

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Lek Folik w formie tabletek zawiera kwas foliowy (witamina B9). Przeznaczony jest do stosowania dla kobiet ciężarnych i planujących powiększenie rodziny, w celu zapobiegania niedoborom kwasu foliowego, które mogą prowadzić do powstania wad wrodzonych u płodu.

#### Skład Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Substancj? czynn? jest: kwas foliowy

1 tabletk? zawiera 0,4 mg kwasu foliowego (*Acidum folicum*)

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, magnezu stearynian, wapnia wodorofosforan bezwodny, krzemionka koloidalna bezwodna, aromat Maracuja.

#### Działanie Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Lek Folik uzupełnia niedobory kwasu foliowego w organizmie. Kobiety ciężarne i karmiące piersią mają zwiększone zapotrzebowanie na

kwas foliowy, jednak sama dieta nie jest w stanie zapewnić dostatecznej jego ilości. Niedobory kwasu foliowego w tym okresie mogą prowadzić do powstania wad wrodzonych ośrodkowego układu nerwowego i twarzy u noworodka.

## Wskazania Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Zapobieganie niedoborom kwasu foliowego u kobiet przed poczęciem i we wczesnym okresie ciąży, w celu zmniejszenia ryzyka powstawania wad cewy nerwowej u potomstwa.

## Dawkowanie Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecane dawkowanie dla kobiet planujących ciążę i kobiet ciężarnych wynosi 1 tabletkę (0,4 mg kwasu foliowego) raz na dobę co najmniej przez 1 miesiąc przed poczęciem i w pierwszym trymestrze ciąży.

Produkt leczniczy przeznaczony do stosowania doustnego.

## Przeciwwskazania Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników leku.

## Informacje dodatkowe Folik, 0,4 mg tabletki, 60 szt.

Z wyjątkiem ciąży i laktacji nie należy podawać kwasu foliowego w dawkach większych niż 0,4 mg na dobę bez uprzedniego wykluczenia niedokrwistości megaloblastycznej.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.